ＰＴＡ会員の皆様

　日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力ありがとうございます。

　今年度も残りわずかとなりました。コロナ禍でのスタートし、そして過去にない休校と子ども達も保護者の皆様も不安

な日々となり、今日現在も先が見えないままの日々ですが、今年度のＰＴＡ活動は最小限で出来る範囲でのＰＴ

Ａ活動をしました。その最小限活動の経験を生かし、来年度も引き続き最小限活動をしながら少し範囲を広げていけ

たらと思っています。そこで来年度は例年とは違った形で委員会募集をさせて頂きます。

・校外は各地域より選出されています。 皆様のご協力なし

・学年学級・成人保健・広報は各学年３名選出されています。 では活動出来ません。

・推薦は各学年１名選出されています。 参加お待ちしていま

す。

☆校外委員会…例年通り各地域より選出をお願いします。

☆他委員会は各学年５名選出して頂き、計３０名で各担当に別れて活動してもらいます。

グループ別けは、ベルマーク・テトラ・成人保健・広報・推薦です。

各グループに分かれて活動して貰いますが、ベールマークとテトラは人数が必要ですので、活動日は他のグループの

方も参加し協力しながら活動していきます。

◎グループ活動に参加して頂ける方は、下記にお子さんの学年、お名前、保護者名を忘れずに記入し提出をお願

　いします。各学年５名以上になった場合は、抽選とさせて頂きます。ご了承下さい。

注意：兄弟で在籍の方は、在籍しているお子さんの学年、お名前を記入をお願いします。

・ベルマーク➡学校、地域から回収したベルマークを仕分け、切る、計算他し発送準備します。

・テトラ➡各家庭から持参されたテトラを回収し、発送準備します。給食の牛乳パックテトラも。

・成人保健➡開催出来れば、給食試食会など。

・広報➡職員紹介号、硯松の作成。写真撮影など。

・推薦➡次年度の会長、副会長、書記、会計、監査を選出して貰います。

令和３年２月　　日

グループ活動に参加希望します。

お子さんの 　　年　　組　　名前

お子さんの 　　年　　組　　名前

お子さんの 　　年　　組　　名前

保護者名

締め切り日　２月１５日(月) 担任～副校長～ＰＴＡ

令 和 ３ 年 １ 月 吉 日

令和３年度　各委員会活動について

例　年

きりとりせん

仕

事

内

容

PTA会長 島崎来 年 度

島 崎 和 久

田屋 多恵子

ＰＴＡ会長

校 長